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

REISMAGOS- C.1328. F: 
3222-4480/3211 -2355. Ed. Ivanira 
R. de Moura - Varanda, sala, 31 
4(1 ste), wc soc, coa área serv + 
wc, garagem 1 carro. R$ 750,00.

C A »  FERNANDES- C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ap c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
desp, dep, ár seiv e 2 vgs gar. R$ 
2m»+cond.APA-9882.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 3/4, sla p/ 2 ambs, wc, coz, ár 
serv, 1ggm cobert, R$ 500,00 + 
ccnd.APA9976.

CAIO FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 snd 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
coz, ár serv, 1 gar, churr, R$ 
900,00 ind cond + IPTU. 
APA10025.

Labim/UFRN
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11 i W iT IÀ è  i  ü * y ^ Y T sclassificados

J ^ ^ U jmNÕvT

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/ferlados das 8 às 17b. Apto 
c/ 3/4 snd 1 ste, sla p/ 2 ambs, 
var, wc soc, coz, 1 gar cob, R$
600.00 + cond. APA10135.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/ferlados das 8 às 17h. Apto 
c/ 3  sts, sla p/ 2 ambs, coz, dep 
emp, ár serv, 2 gar cob, RJ
1.200.00 + 500,00 de cond, 
APA8831.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo c/ 3/4 snd 1 ste, sla p/ 2 am­
bs, wc soc, coz, dep emp, t gar, 
exc imovél, R$ 950,00 cond inclu­
so. APA10013.

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, sl, coz, ár serv, 1 vg. (cond 
porto das Dunas). R$ 550,00 + 
cond + taxas. AL-00316.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/ferlados das 8 às 17h. Apto 
d  4 stes, sla p/ 2 ambs, wc, coz 
c/arms, 4 vgm, ár Izer compl, RJ 
2.900,00 + cond. APA10055.

3 Quartos

C A »  FERNANOES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 is  17h. Apto 
c/ 3/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, ár serv, ár lazer comp, 2 vgs 
gar cob. RJ 1200,00 + cond. 
APA-9962.

C A »  FERNANOES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h. Apto 
cl 3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, 2 vgs cobertas, RJ 
1.000,00 + cond. APA10156.

1 Quarto

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
novo, cl 1/4, sla, wc, coz, 1 ggm, 
RJ 500,00, incluso água, cond/p- 
tu. APA-10064.

2 Quartos

RBS MAGOS-C.t328.F: 
3222-4480/3211-2355. Alameda 
Boa Esperança: Sla, 2/4 s/1 ste, 
wc soc, coz, ár.serv.RJ 450,00.

C A » FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2/4, sl, wc soc, coz, gar. RJ
450.00 + cond. APA-6650.

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
cl 2/4, sl, wc soc, coz c/arms, gar 
cob. R$ 440,00 + cond. APA- 
7892.

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
cl 2/4, sla, wc. RJ 480,00 + cond. 
APA-10008.

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sd f ste, sl p/2 ambs, coz 
c/arms, dep emp, ar/serv, wc. RJ
750.00 + cond. APA-10036

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17b. Apto 
c/ 2/4, sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár 
serv, wc, dep emp. RJ 800,00 + 
cond. APA-10113.

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sd 1 ste, sl p/2 ambs, coz 
c/arms, dep emp, ar/serv, wc. RJ
750.00 + cond. APA-10036

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feiiados das 8 ás 17h. Apto 
cl 2/4, sl p/2 amb, coz c/arm, wc. 
RJ 500,00 + cond. APA-8140.

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2/4, sd 1 ste, sl, wc coz, ár serv. 
RJ 550,00 + cond. APA-10074.

C A »  FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2 sts, sl p/2ambs, escri, wc soc, 
coz c/arms, ár serv, f gar, RJ 
750,00+cond. APA3102.

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
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
terno

2 Quartos________

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cond Org, apt 2/4, sbmbra,sla 2 
ambs, coz, 1 vg, RJ 450 + taxas. 
AA323.

________ 3 Quartos________

ALUGUE COM VALOR • Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt, 1 sl p/2 amb, 3/4 s/1 st, wc, 
coz, gar, pise churrasq, elev. RJ 
500 reais + taxas. AA-336.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cond Oganizado Apto 3/4 s/lste, 
sombra, sla 2 ambs, coz, f gar, 
Izer compl, RJ 500 + txs, AA346.

C A » FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sla p/ 2 ambs, 
var, coz, wc soc, ár serv, RJ 
550,00+cond. APA-10043.

C/UO FERNANOES + C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sL co?, ár serv, 
wc, var. RJ 430,00 + cond. APA- 
8974.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábadó/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/3/4 sd f suite, sL wc, coz, ár 
serv. RJ 800,00 + cond. APA- 
10071

C A »  FERNANDES • C.1191.
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h. Apto 
mobüado, d  3/4, snd 1 st sl pl 2 
amb, coz, wc, ár de serv, RJ 
800,00 indusb cond. APA 9945.

PERES & PERES M ÓVBS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
sl, p/ 2 amb, coz, var, 1 gar, 
70m2, RJ 480 + taxas (cond. 
praias do sul - iptu indusb nó alu­
guel). AL 00366.

C A »  FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2/4, sl 
p12 ambs, coz amer, ár serv, 1 
vg, ótimo acab, RJ 450,00 + cond 
APA-10044.

Praias

ROSENO IMÓVEIS- C .1 8 6 U  
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Praia do Meio Aluga 
Hat vista p/mar, tv p/assin, pise, 
sauna, gar, rest, mensal ou p/tem- 
porada. RJ 850,00 cond incluso. 
LOC-100.

2 Quartos

C A » FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d  
3/4 snd 1 suit, sl pl 2 amb, var, wc 
soc, coz, dep, ár lazer, 2 vgs gar, 
lado sombra. RJ t .300,00 + cond. 
APA3617.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d  
3/4 snd 1 suit, sl, wc, coz c/ar, ár 
serv, gar, ár lazer comp. RJ 
1.650,00. APA.10052.

NOGUEIRA IMÓVEIS - C.2681. 
FS411.4005.3/4 s/1 ste, sl.2amb, 
coz.c/arms, dep. empreg. RJ 
1.200, + RJ 280, Cond. (NOVO).

I  Tirol I

1 Quarto

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt 2/4 s/1 ste, sl 2 amb c/var, 
coz, 1 gar. RJ 550 + taxas. AA- 
340.

APROVEITE- O melhor da beira 
Mar de Natal aqui no Praia Azul 
Mar Hotel Os meHnres Flats de' 
Porta Negra estáo aqui, além das 
melhores promoções! Dispomos 
de restaurante, bar; piscina it il 
adulto, estacionamento privati­
vo,câmera de seg 24h e internet 
grátis. Maiores lnf.:(84)4005-3555 
ouwww.praia-azul.com

IQ w rta

APARTAMENTOS MOBIUADOS
-.Fone: 9982-6226. WWW. 
aparttemporada.combr

________ 2 Quartos________

C A » FERNANOES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste c/arms emb, sla, 
coz americ c/arms, ár/lzer compl. 
RJ 1 ml + cond. APA-9041.

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd f ste c/ arms embut var, 
sl, coz c/ arms, pise, RJ 1.000,00 
+cond.APA-10042.

C A »  FERNANOES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 ás 17h. 2/4 sd 
1 ste c/arm, sla p/2 ambs, coz d  
arms, ggm. RJ 1 ml + cond. 
APA-9938.

C A » FERNANOES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/ferlados das 8 ás 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz, 1 vg 
gar. RJ 800,00 + cond. APA- 
8914.

C A »  FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto, 
c/2/4, sl, var, wc, coz c/arm, ár 
serv, 1 vgs gar, c/elev. RJ 1 mil d  
cond, incluso. APA-9911.

C/UO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2/4, sl, var, wc, coz, ár seiv, 1 vg 
gar, c/elev, ár lazer comp. RJ 
1.300,00 + cond. APA-10007.

C A » FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
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
3 stes, var, 2 sis, esc, vars, wc 
soc, coz c/arms + coz aux, desp, 
dep, emp, 6 vg gar, mobil imperdí- 
vel RJ 400 mil Ac CEF.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa d  
380m2, c/2 sts, 4/4-3 sts, coz d  
arm, D.C.E, esó c/wc, 3 vg, id, 
qtal, cerca. RJ 550 mil. SIVC- 
4020.

HOMES IMÓVEIS - C. 3152 - 
F.3236-3402/9907-9742. Luxuosa 
MANSÃO DUPLEX, 900m2, 4 
stes, pise, chun. gar. 8 autos.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.40066207. 4/4 sd 3 
sts, 3'sls, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, pise, 6 gar, 
300m2. RJ 400 mil. CV61615.

PROPERTY BRAZH • C.2717-J. 
F.32096200: Cs duplex 4 sts, 
pise. RJ 470 mi. CAV430179.

I  ' Cidade Jardhn . I

CAV.14889.

C A » FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofetnan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, bem localiz, ten 15x30, 3/4 
snd 1 ste, sl, dep, depósito, gar pl 
4 car, somb. Apenas RJ 300 mi, 
aceita CEF. CAV.16251.

+<Je3Quartos

PERES & PERES MÓVEIS -
C.1607. F.40066207. 4/4 snd 3 
sts, doset, 2 sis, coz, copa, árm 
no quarto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, desp, 4 gar(r 
304m2, RJ 480 mi, CV01697.

Cidade Satélite

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838. Plantáo 
sáb/dom. Cs num ten de 360m2, 
Ido sombra, constr orig, AC Hnanc 
CEFRJ160m!,CV694.

3 Quartos

SÓUDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Csa c/2/4  
(1ste) sl, coz, dep, 4 vag, 126 m2 
aconst, ten 15x30m, bem const 
RJ300ml.SIVC2027.

SÓUDA M ÓVEIS- C.0316J/5. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3/4, 
sl, coz, gar, ten med 12x30m. RJ 
140 ml. Aceita Hnanc. SIVC.3024.

CRECI *72 -F: 8814- 
4396/8861-1760. Casa d  3 stes, 
d 3 /4 e 3 /4 c /2  stes. RJ 150 m l 
Cada. Ac. CEF.

PROPERTY BRAZL - C2717-J. 
F.32096200. Csa 3/4 s d ts L  RJ 
155.000,00. CAV 310302.

PROPERTY BRAZL - C.2717-J. 
F.32096200. Csa 3/41 ponto co­
mercial RJ 140,000,00 CAV 
300301.

PROPERTY BRAZL - C.2717-J. 
F.32096200. Cs 3/4 snd 2 ste, 
R$180 mil. CAV320290.

C A » FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
teueno 10x24,3/4 snd 1 suit sl, 
coz amerc, desp, dep emp, 2 vgs 
gar, qtal, grad, interf. RJ 200 ml. 
Ac CEF. CAV.15639.

C A » FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantáo 
dom/feriados das 8 às 17h. ( 
csa, 12x25,3/4 sd 2 sts, 2 sis, 5 
vgs, gar. RJ 180 mi. AC CEF. 
CAV16492.

C A » FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.combr. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás f7h. Boa 

• casa, 10x30,3/4, sl, 4 vg gar, qtal. 
RJ 137 mil. ac CEF. TR.16.438.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman-’ 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Linda 
casa, bem divid. Ten 12x30, 
98m2 constr, 3/4, sl, coz c/arm, 
dep emp, vaga p/3 car. RJ 120 
m l TR.15508.

C A »  FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plartáo sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Bela e . 
grande casa, 400m2, len 26x30, 
3/4 sdo 2 sts, 2 sts, coz c/arm, 8 
vgs gar, esc pública muito espaço 
e conforto. RJ 250 m l 
CAV.15991.

R O SEI» IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.32116707. www.rosenoimo- 
veis.comJx. Vde Csa, 3 ste mas­
ter, 4 sis, var, coz, dep, ár/serv, 
pise, chun, 4 gar, ten 900m2. RJ 
1.500.000,00. DIT-1322.

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/88996169. Ç/3 sis, 
3 sts c/arms, copa/coz, c/arms, ár 
serv, dep compl, jardim, qtal, pise, 

- RJ680m l,l<S7.

+ de 3 Quartos

SÓUDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plartáo no 3133-4000. Csa c/4/4, 
sl, coz, dep, 4 vag, 2 kitnets 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc RJ 200 ml. Sl- 
VC.4027.

HENRIQUE VIBRA- C.2704.17‘ 
Rég. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, ár, ggm p/3 can, 2 sis, wc, 
4/4, s/2 sts, desp, ár serv, dep.

<SJ

Labim/UFRN
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1.3 Casa Compra 
é Venda

Cidade Satélite

1.3 Conj. dos Bancários] Lagoa Nova]

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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